
第17回CSC5時間耐久チームサイクルロードレース大会　LapTime
Rank No Name of Team FinishTime Lap Lap1 Lap2 Lap3 Lap4 Lap5 Lap6 Lap7 Lap8 Lap9 Lap10 Lap11 Lap12 Lap13 Lap14 Lap15 Lap16

1 96 Beach Racing 男子 4人 4.51:53.45 31 10:35.04 08:52.57 09:23.35 08:51.76 09:23.03 09:34.35 09:38.24 09:26.99 09:37.39 09:28.37 08:56.97 08:52.97 08:53.75 09:16.34 09:22.34 09:34.05
2 82 駿河モンテロッソA 男子 4人 4.57:51.23 30 10:34.54 08:54.66 10:01.72 09:47.72 09:24.78 09:36.82 09:38.42 09:42.48 09:26.29 09:23.47 09:30.77 09:40.06 09:34.74 09:26.71 09:28.66 10:05.93
3 62 チーム・Y　Hi－Y 男子 3人 4.53:04.15 29 10:37.04 08:52.16 09:24.00 09:55.15 09:55.04 09:57.96 09:43.63 10:14.80 10:19.64 10:33.08 09:43.33 09:52.01 09:44.98 10:09.03 10:03.55 09:54.51
4 74 レーシングチームUNO 混合 2人 4.55:03.59 29 10:34.83 08:52.97 09:26.07 09:26.79 09:42.22 09:42.86 09:33.53 09:46.10 09:41.58 09:44.67 10:33.23 10:37.01 11:41.62 10:24.26 09:44.49 09:41.34
5 103 電動こけしでgogo♪ 男子 2人 4.51:38.40 28 10:35.60 09:23.25 10:34.80 09:46.11 09:58.99 09:48.64 09:56.38 10:07.09 10:11.42 09:56.19 10:14.61 10:22.95 10:37.03 10:24.13 10:20.80 10:25.13
6 89 エキップナカムラA 男子 4人 4.51:47.26 28 10:43.60 10:06.64 10:15.43 09:34.64 09:57.58 09:38.53 10:52.79 11:25.50 10:27.46 10:53.59 10:19.07 10:16.69 09:43.38 09:53.39 11:00.83 11:12.04
7 85 駿河モンテロッソB 男子 5人 4.49:57.79 27 11:08.17 10:29.85 10:53.56 10:36.38 10:32.35 10:39.41 10:53.85 10:19.09 11:16.59 10:20.25 10:29.57 10:48.65 10:39.12 10:27.60 10:50.71 10:51.27
8 22 エノトラ　ペア 男子 2人 4.50:10.11 27 10:36.10 09:46.77 10:42.32 10:37.69 09:50.20 10:16.47 10:18.71 10:10.97 10:16.86 10:38.38 10:36.74 10:38.13 10:19.83 10:07.47 10:27.45 10:56.11
9 104 電動よりも手動のこけし♪ 男子 2人 4.50:36.08 27 10:35.21 08:53.71 09:23.83 09:40.98 10:08.54 10:57.07 10:24.73 10:21.81 10:46.33 10:47.57 09:43.36 09:48.73 10:01.59 10:23.43 10:20.56 10:59.88

10 12 零式　嶋田小隊 男子 5人 4.51:25.48 27 10:42.63 10:18.06 11:14.57 10:25.77 10:42.69 11:34.76 10:17.77 10:05.67 11:00.35 10:41.65 10:19.86 10:47.60 10:50.87 10:25.27 11:10.75 10:56.65
11 65 AKR Racing 混合 5人 4.51:38.04 27 11:07.75 09:46.52 10:22.86 15:29.23 11:05.22 09:21.99 09:19.51 09:41.65 10:17.48 15:20.96 11:11.50 09:33.54 09:36.30 09:55.98 10:39.86 15:26.21
12 55 OGGI with ノッタサイクル 男子 2人 4.55:24.79 27 10:35.36 09:24.01 10:34.59 09:45.29 09:55.94 10:03.12 10:21.29 10:46.29 10:45.93 10:31.34 10:27.56 10:36.07 10:39.59 10:32.02 10:25.90 11:04.86
13 71 Team Sato 男子 4人 4.55:26.94 27 10:36.71 09:21.83 10:36.22 09:44.20 09:41.95 10:06.24 10:05.74 10:02.30 10:09.08 11:58.41 13:48.99 10:17.16 10:06.05 10:37.87 10:32.20 10:16.76
14 100 フラムルージュ 男子 3人 4.55:55.00 27 10:42.38 10:12.16 10:05.04 10:54.99 10:14.54 10:44.80 11:04.04 10:51.59 11:20.58 11:13.97 10:37.01 10:34.61 10:59.36 10:58.86 11:10.17 11:19.63
15 99 Y.S Valiant 男子 5人 4.57:45.37 27 11:12.41 10:51.49 11:33.02 11:10.10 12:07.67 10:27.25 10:32.09 10:48.62 10:37.91 09:52.73 09:47.98 11:33.06 12:39.29 11:19.09 11:52.52 10:13.93
16 76 竹内　尉人 男子 ソロ 4.57:46.31 27 10:36.15 08:53.27 09:42.39 10:13.13 10:18.07 10:19.75 10:00.70 10:10.15 10:32.39 10:36.15 10:35.55 10:54.33 10:59.40 11:00.58 11:06.73 11:20.95
17 58 チーム・Ｙ全員４０代？ 男子 3人 4.58:51.06 27 10:37.37 10:13.07 10:22.88 10:51.37 10:47.80 10:26.56 11:04.84 11:09.05 11:25.83 11:31.34 10:40.39 10:57.81 11:01.26 11:17.33 10:33.84 11:09.82
18 110 CUCCウサギチーム 男子 4人 4.59:07.08 27 11:40.04 11:05.83 11:14.96 10:18.56 10:34.62 10:23.60 11:36.38 12:20.25 10:56.33 11:01.32 11:47.82 11:15.56 09:55.79 10:09.10 10:34.47 11:12.88
19 51 DMT 男子 5人 4.59:13.87 27 10:34.21 10:16.59 10:16.16 11:20.77 11:32.87 10:50.33 11:05.62 10:41.32 10:57.48 10:21.24 10:25.50 11:26.33 12:06.89 11:05.08 11:05.78 11:07.55
20 123 チーム　ジオA 男子 5人 4.59:34.89 27 12:03.39 10:26.44 10:47.77 11:08.91 10:40.06 10:13.60 09:58.95 10:33.64 14:50.05 10:59.62 10:21.40 10:13.28 10:52.42 11:42.19 11:17.29 10:29.44
21 30 茶禅レーシング　B 男子 3人 4.49:20.44 26 10:37.46 09:15.11 09:53.98 10:12.15 10:03.00 10:58.33 11:19.54 10:49.67 18:38.62 09:54.87 10:06.42 10:36.39 10:49.46 10:49.24 10:33.99 11:01.33
22 101 もやっしー 男子 ソロ 4.51:22.46 26 11:54.51 10:33.57 10:35.41 10:58.21 11:11.49 10:55.24 10:52.27 11:04.46 10:53.78 10:40.30 10:58.94 10:38.04 10:39.24 10:37.20 10:45.00 11:15.08
23 41 チーム・Ｙ  孤独 男子 ソロ 4.52:09.53 26 11:00.17 09:37.39 09:57.37 09:45.75 10:32.13 11:05.47 11:10.08 11:14.49 11:14.57 11:15.17 11:22.32 11:33.35 11:21.75 11:17.43 11:37.96 11:45.11
24 102 エロ和尚にぶらんちゅ♪ 男子 2人 4.54:01.25 26 10:35.90 09:23.79 10:34.78 09:45.07 09:58.85 10:46.42 11:38.91 11:44.98 12:06.12 11:45.11 10:58.85 10:55.04 11:34.46 10:29.98 11:36.93 11:29.28
25 8 人車一体 男子 2人 4.55:30.65 26 10:46.80 10:25.51 10:59.90 10:52.32 10:19.53 10:26.64 10:32.90 10:36.62 10:45.27 10:44.82 11:11.75 11:23.91 11:05.22 11:05.26 11:18.37 11:09.92
26 116 エキップあづみの 男子 4人 4.55:35.59 26 10:36.41 10:09.53 10:54.61 11:34.54 11:38.25 11:37.96 11:30.37 11:31.95 11:46.08 10:50.74 11:25.18 11:28.72 11:28.07 10:51.18 11:23.47 11:12.24
27 87 AwaR’S Jet Stream 混合 3人 4.56:09.74 26 11:39.10 10:48.52 10:51.01 10:09.10 10:57.47 10:52.88 13:29.40 10:34.87 10:50.82 10:46.10 10:32.90 10:57.49 11:08.33 13:36.33 10:58.02 11:03.18
28 92 エコダライダー 混合 3人 4.56:18.55 26 11:09.67 09:41.89 10:09.13 10:05.16 13:05.84 12:53.72 10:33.48 11:18.12 11:13.24 10:23.62 10:39.41 12:38.42 13:14.97 10:38.57 11:38.27 11:31.20
29 23 エノトラ　茨城支部 混合 5人 4.56:22.05 26 10:39.29 10:13.90 10:57.16 10:43.68 11:05.72 12:08.61 11:52.13 13:19.95 10:16.06 10:31.45 10:40.64 11:26.11 12:31.05 12:02.85 10:35.64 11:08.16
30 49 日本ろう自転車競技協会ＫＫ 混合 2人 4.57:08.77 26 10:37.16 08:49.19 09:27.21 09:27.53 09:46.02 10:04.05 10:37.99 11:12.26 12:38.22 13:23.27 10:41.28 10:46.67 11:09.67 11:12.91 11:17.03 11:42.61
31 118 ＡｗａＲ’Ｓ３ 混合 3人 4.59:35.89 26 11:08.62 10:28.76 10:42.38 10:48.54 10:27.07 10:44.47 13:01.53 13:34.94 10:48.57 10:47.83 10:33.22 10:51.46 10:44.16 11:06.07 13:39.40 12:21.20
32 109 CUCCメカニックチーム 男子 5人 4.59:40.87 26 12:07.28 12:24.97 12:57.55 11:18.52 11:02.89 10:29.54 11:55.43 13:23.11 10:50.63 11:24.17 11:00.40 11:31.71 12:03.07 12:03.81 11:12.31 10:52.55
33 79 シクロクラブ B 男子 ソロ 4.49:46.20 25 10:54.62 09:57.15 10:53.53 10:47.36 10:51.69 10:31.95 10:58.32 10:28.51 11:06.35 11:32.64 11:26.02 13:01.03 11:20.02 11:19.60 12:11.25 11:36.45
34 86 やなまる 混合 4人 4.49:46.26 25 12:19.82 10:37.19 10:43.16 10:28.69 10:24.09 13:11.55 11:03.41 12:11.41 11:22.70 11:30.61 10:12.90 13:08.78 11:14.24 11:09.76 10:21.83 13:13.89
35 46 日本ろう自転車競技協会ＴＨＳ 男子 3人 4.50:10.34 25 11:20.15 10:40.38 10:41.56 12:11.57 12:26.43 10:53.62 10:39.92 10:32.51 11:34.67 11:17.30 11:17.51 11:25.66 12:37.73 13:18.56 12:58.18 11:57.02
36 11 あさひ 男子 ソロ 4.50:13.13 25 11:05.92 09:48.06 10:04.94 10:06.97 10:48.67 10:27.68 10:44.49 10:50.54 10:58.14 11:08.17 11:12.50 11:15.12 13:55.69 11:33.69 11:34.49 11:52.65
37 4 FE-Hearts 混合 2人 4.50:44.97 25 10:37.67 09:53.09 10:03.46 09:44.41 09:54.47 13:31.42 14:12.35 10:16.40 10:23.66 10:35.98 10:51.13 11:03.91 14:19.98 11:16.70 11:23.56 11:45.64
38 29 茶禅レーシング　A 男子 3人 4.50:58.26 25 11:31.07 11:40.61 12:37.54 10:33.57 10:58.21 11:02.70 10:27.10 11:11.30 10:55.52 11:48.14 12:06.57 12:36.11 11:16.02 11:24.36 11:47.95 12:29.47
39 24 エノトラ　沼津支部 混合 4人 4.50:59.01 25 10:40.20 09:50.59 10:04.44 09:43.04 11:15.26 11:38.00 11:30.06 11:40.33 12:10.14 12:04.06 14:20.11 09:55.13 09:58.18 11:59.46 11:36.98 11:36.09
40 105 オトコとオンナ　2014夏 混合 2人 4.52:09.87 25 10:36.96 10:11.75 10:17.23 11:48.56 10:54.19 11:26.44 11:17.09 10:54.40 11:13.39 11:38.18 11:14.32 11:37.67 11:32.37 11:02.04 17:20.97 12:20.99
41 107 Cycle-Ssn うさちゃんず 男子 4人 4.52:22.68 25 10:48.99 10:55.41 11:04.43 11:55.13 13:09.85 11:53.78 11:54.91 10:58.41 11:40.74 12:03.57 11:05.28 11:09.66 11:02.52 12:10.74 12:50.35 12:13.40
42 61 クロチェリスタの若人 男子 4人 4.52:31.65 25 11:07.70 11:02.60 10:50.90 10:26.22 10:19.67 11:13.05 12:06.24 11:15.95 13:01.25 10:23.94 10:45.75 10:22.75 10:21.34 11:36.00 12:12.67 11:33.06
43 72 熔岩変態ピンク 男子 3人 4.53:35.70 25 11:09.01 10:52.50 11:37.80 10:52.03 11:32.57 11:57.67 11:35.85 11:54.65 12:13.86 11:27.11 11:11.19 11:31.74 11:55.03 12:00.37 12:05.96 11:14.87
44 66 K&K 混合 2人 4.53:40.37 25 11:17.54 09:36.00 10:08.99 10:02.18 10:18.51 12:33.46 12:36.90 13:20.63 10:37.20 10:22.28 10:23.03 10:40.58 10:42.08 13:08.58 13:37.89 14:23.19
45 91 エキップナカムラC 男子 3人 4.55:13.15 25 11:13.48 10:43.81 11:27.94 10:25.62 12:57.44 11:12.81 10:18.73 13:32.92 11:48.48 10:40.90 13:55.34 11:35.25 11:34.90 10:59.54 13:54.15 11:29.04
46 90 エキップナカムラB 男子 4人 4.58:07.22 25 11:16.89 10:20.78 10:58.65 11:01.11 11:09.64 13:08.75 13:31.53 12:25.52 12:19.32 11:00.16 11:02.51 11:04.10 11:15.79 13:51.67 14:27.48 12:20.57
47 124 チーム　ジオB 男子 5人 4.48:55.32 24 12:58.72 12:26.92 13:11.24 11:58.94 12:26.15 10:35.96 11:00.29 12:42.16 12:14.37 12:19.95 10:43.29 11:48.15 11:00.50 12:41.33 12:20.84 12:25.69
48 60 クロチェリスタのナイスミドル 男子 4人 4.50:13.24 24 11:29.89 11:18.87 11:26.12 11:37.82 12:20.36 11:53.06 13:23.63 10:40.99 11:58.28 11:20.06 11:41.65 12:02.99 12:41.89 12:30.01 13:31.75 11:09.07
49 34 NZAM　スワローズ 男子 ソロ 4.51:36.87 24 11:35.05 10:22.68 10:35.44 10:35.49 10:27.14 10:40.03 11:03.77 11:34.82 11:38.44 11:17.68 11:42.42 11:18.82 12:05.30 12:14.55 12:40.97 12:41.55
50 44 日本ろう自転車競技協会ＫＨＹ 男子 3人 4.52:00.88 24 11:31.74 13:43.68 12:30.96 11:42.79 12:21.43 10:46.84 11:16.43 10:57.73 11:59.58 12:35.24 12:00.89 11:28.56 11:18.57 11:29.41 12:34.70 12:05.06
51 27 輪千レーシングチーム 混合 4人 4.52:31.75 24 10:47.43 10:50.88 10:51.79 12:31.85 13:15.17 12:21.78 12:18.36 12:30.13 12:35.64 10:37.25 10:58.87 11:18.19 12:56.19 13:53.63 12:42.02 12:34.23
52 38 ぼっけもん倶楽部_完全燃焼 男子 3人 4.53:10.36 24 11:52.99 11:17.16 11:33.97 12:08.85 12:08.54 11:58.15 12:24.66 12:20.61 12:34.06 11:25.67 11:23.77 12:20.83 12:11.88 13:00.88 12:28.21 11:39.52
53 21 エノトラ　元祖 男子 3人 4.55:44.08 24 12:05.94 12:24.28 12:11.75 12:09.14 12:22.46 11:36.37 12:28.74 12:22.56 12:02.46 12:08.29 12:32.63 12:10.09 12:09.40 11:54.31 12:23.38 12:26.94
54 111 CPT 混合 5人 4.59:34.24 24 11:15.57 11:51.25 12:12.77 11:26.07 11:27.92 12:02.92 12:12.10 11:30.94 11:47.12 12:06.85 12:09.18 12:38.20 13:10.87 14:23.68 14:17.74 11:52.40
55 48 日本ろう自転車競技協会ＤＫ 男子 2人 4.59:35.84 24 10:38.45 10:12.78 10:24.87 11:40.99 10:37.40 11:34.08 12:09.25 12:16.24 12:04.09 12:36.75 10:54.81 11:26.63 11:58.52 15:53.66 12:37.17 12:24.84
56 106 RSM 男子 3人 4.42:37.03 23 11:07.29 10:29.78 10:59.68 12:43.95 12:57.20 12:43.63 13:18.63 10:52.91 10:49.10 12:41.52 13:00.36 13:03.21 13:02.91 11:22.19 10:38.58 13:13.62
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Rank No Name of Team FinishTime Lap Lap1 Lap2 Lap3 Lap4 Lap5 Lap6 Lap7 Lap8 Lap9 Lap10 Lap11 Lap12 Lap13 Lap14 Lap15 Lap16Class
57 54 チームきのぴー 男子 2人 4.48:06.95 23 11:50.81 11:00.79 11:41.96 12:30.84 12:50.34 12:29.58 10:51.71 12:53.63 11:42.28 12:02.92 12:37.55 12:42.47 12:43.39 11:30.98 12:03.79 13:09.35
58 120 Salitarossa 男子 3人 4.50:12.09 23 12:32.57 13:59.42 13:38.01 10:51.20 11:42.45 11:41.82 12:46.53 12:56.99 13:35.13 11:23.52 11:48.19 11:57.91 12:53.51 13:08.23 13:16.74 11:44.07
59 5 C.Viento 男子 ソロ 4.51:11.65 23 11:16.56 11:18.37 11:10.69 11:38.91 11:26.09 11:08.82 11:37.42 11:32.09 11:49.61 11:37.90 11:48.89 15:35.73 12:37.54 12:45.18 12:57.14 13:09.09
60 80 静岡ガス・エネファームのある暮らし 男子 ソロ 4.52:52.15 23 10:37.83 09:53.67 10:31.62 11:30.79 11:15.21 12:49.60 13:36.33 13:08.37 12:31.37 11:58.15 11:56.14 12:06.79 12:32.92 12:55.20 11:33.00 14:33.34
61 32 Team TOKYO DAX 男子 3人 4.53:04.58 23 11:12.82 11:28.58 11:56.04 12:52.06 14:08.34 12:04.59 12:30.11 11:27.46 11:34.14 12:21.34 14:20.75 14:20.70 12:10.52 12:44.05 12:01.02 12:02.54
62 33 チームSTB 男子 4人 4.53:50.73 23 11:14.22 11:54.17 12:21.14 13:05.37 13:26.11 11:42.31 11:47.10 12:23.24 12:34.87 13:38.67 11:49.04 12:04.98 12:43.47 13:51.37 14:11.85 14:52.74
63 50 YOU CAN海老名 男子 ソロ 4.58:31.66 23 11:25.51 10:35.57 10:40.25 10:56.34 11:36.50 11:47.84 11:38.36 11:58.12 12:28.50 12:31.19 12:33.62 12:19.57 20:21.58 19:03.81 12:57.53 13:11.58
64 35 渡辺造園 混合 4人 4.58:32.01 23 11:53.11 11:08.19 11:41.89 12:23.27 12:29.98 12:45.77 12:01.91 12:19.94 12:49.62 14:41.68 15:40.36 12:22.99 12:05.41 12:29.51 12:46.98 13:32.22
65 6 Awar’s 男子 ソロ 4.59:20.65 23 11:52.64 10:52.73 11:27.60 11:31.21 11:55.13 12:08.75 11:54.74 12:09.80 12:01.78 11:59.00 12:20.84 12:57.22 12:46.23 12:59.90 13:12.26 15:00.97
66 78 シクロクラブ A 男子 ソロ 4.45:25.53 22 12:32.67 12:08.50 12:14.91 12:34.26 12:02.66 12:11.81 11:58.67 12:08.18 12:00.70 12:22.94 12:31.25 12:32.45 12:51.51 12:39.36 12:38.09 12:55.64
67 17 B.Y.C.C. 混合 5人 4.48:17.39 22 12:04.29 13:06.17 13:29.12 11:55.16 13:08.39 15:11.78 12:19.21 14:08.23 10:51.51 15:44.59 11:53.61 12:31.19 13:50.33 15:54.47 11:02.93 12:43.97
68 122 猪登猛走RT 混合 4人 4.49:28.48 22 13:00.66 13:17.05 13:18.31 13:10.40 13:20.95 12:54.28 13:15.82 11:54.49 12:21.92 13:09.09 13:49.23 14:06.76 13:59.36 13:22.42 13:28.99 11:55.24
69 45 日本ろう自転車競技協会ＨＴＫ 男子 3人 4.50:06.98 22 11:17.21 10:39.33 10:36.19 12:01.95 12:59.77 14:27.51 15:39.40 12:06.72 11:25.43 12:56.87 12:33.57 15:32.46 16:27.73 12:09.36 11:27.03 13:04.62
70 97 AOZORADAISUKI 混合 2人 4.51:52.80 22 11:52.36 11:17.08 11:25.79 12:06.30 13:03.96 13:33.11 13:50.42 12:44.86 12:04.28 12:31.08 13:55.50 14:28.09 14:18.38 13:04.41 12:53.46 12:57.27
71 57 熔岩戦隊イエロー 男子 3人 4.52:56.28 22 12:10.46 12:27.44 12:32.36 12:21.86 12:32.59 12:32.35 13:22.80 12:14.57 17:00.01 12:50.00 12:59.63 13:09.12 14:15.04 12:42.24 13:00.49 12:54.09
72 115 ペラ回します！ 混合 5人 4.54:03.50 22 11:07.17 11:13.20 11:37.09 12:44.42 12:41.84 12:16.83 13:10.43 13:05.09 12:50.20 12:58.93 13:40.71 14:59.24 16:55.97 18:32.17 11:22.10 11:14.66
73 114 AVG.35 男子 4人 4.54:40.67 22 11:30.05 12:36.67 12:51.08 11:50.09 12:02.93 12:34.69 14:11.66 16:09.25 15:57.56 13:25.30 14:42.69 15:07.99 12:12.63 12:23.90 11:50.31 12:17.36
74 7 まーずふらっぐ 男子 3人 4.56:44.82 22 11:44.64 11:00.37 11:31.80 13:07.47 15:35.33 11:07.86 12:58.61 16:07.26 11:05.15 13:28.06 16:27.32 11:11.28 13:39.01 16:28.21 11:07.46 13:56.59
75 39 scuderia sol levante 男子 4人 4.56:45.18 22 13:44.78 14:14.19 14:53.49 11:29.57 12:19.45 12:21.16 13:06.34 13:36.80 14:05.69 15:00.95 15:53.54 12:04.88 12:25.12 12:49.89 13:42.81 13:48.48
76 13 8bit racing 男子 ソロ 4.57:12.87 22 11:42.32 11:02.33 11:10.62 11:48.75 12:11.45 12:34.82 12:45.20 12:57.24 13:06.68 12:59.81 12:59.02 13:35.50 19:42.34 13:24.70 13:55.84 14:02.88
77 25 甲府青年会議所サイクリング倶楽部 男子 5人 4.59:58.85 22 11:52.06 10:54.51 11:21.46 13:37.26 14:13.26 14:51.61 12:51.10 12:31.81 13:20.21 12:51.64 13:24.20 14:48.55 14:42.93 14:22.11 13:55.37 14:16.79
78 26 こぴっとレーシング 男子 ソロ 4.35:42.27 21 11:11.13 09:43.85 10:24.66 11:38.36 12:03.63 12:17.95 12:03.57 12:22.77 12:50.89 13:07.12 13:41.05 13:05.23 13:25.38 15:12.03 13:59.44 13:56.80
79 81 Team TOKYO DAX 男子 5人 4.44:26.49 21 12:27.65 12:03.79 12:21.98 13:25.83 13:32.01 16:58.26 19:42.86 11:55.91 12:23.70 12:37.46 12:19.51 13:12.34 13:48.50 13:55.07 16:56.41 12:31.89
80 14 パナモリの男 男子 ソロ 4.51:29.52 21 12:35.63 11:52.08 12:15.40 13:24.50 12:19.13 11:57.06 12:37.12 12:37.73 13:02.08 13:36.22 14:02.11 15:09.26 13:25.13 15:32.11 14:26.66 15:26.86
81 1 Gutaro 男子 ソロ 4.51:47.77 21 11:59.31 11:51.70 12:05.03 12:06.34 12:18.38 12:37.29 12:56.83 13:20.76 14:21.92 14:11.77 14:33.86 14:18.17 14:30.50 14:40.86 15:09.41 15:11.12
82 28 シャカリキ 混合 4人 4.52:16.37 21 12:04.80 10:49.89 11:33.31 13:36.79 12:54.00 18:01.63 12:09.88 11:56.17 11:59.73 13:00.45 13:18.88 18:40.33 19:11.10 12:39.99 12:34.10 13:24.21
83 3 BOUZ 男子 4人 4.54:02.04 21 12:38.38 12:19.51 12:41.12 14:35.77 14:45.45 15:39.44 12:07.46 13:07.58 14:35.65 11:21.08 12:40.37 14:41.25 15:20.01 16:35.70 17:57.37 12:34.71
84 18 正則高校A 男子 5人 4.54:05.71 21 13:42.55 14:06.69 15:09.19 12:43.82 13:27.06 13:19.48 14:08.91 12:50.20 14:02.42 13:00.60 14:22.31 14:13.23 13:41.93 13:57.86 15:50.25 14:52.45
85 68 HEART LAND 男子 3人 4.54:19.16 21 13:18.37 13:03.11 12:46.22 13:02.46 13:47.64 12:59.02 14:01.04 13:39.44 13:28.72 13:34.14 14:09.42 13:44.55 14:23.61 14:11.26 14:12.43 15:04.62
86 59 TCP 女子 3人 4.57:10.02 21 13:14.19 14:06.81 13:53.71 11:44.70 12:00.01 13:32.34 15:12.18 14:16.30 12:57.44 12:55.52 15:10.81 14:58.26 15:42.94 13:47.87 14:16.44 16:42.29
87 117 EROGIN 男子 2人 4.42:21.03 20 11:25.78 11:03.07 10:57.28 14:59.25 16:54.57 16:36.04 11:05.80 11:02.97 11:55.40 17:08.96 18:50.05 12:44.62 11:21.76 12:21.76 17:57.50 20:43.53
88 94 ローロばなな～ず 混合 4人 4.45:00.50 20 11:35.55 11:14.85 11:38.20 12:01.73 12:20.53 12:34.59 18:02.20 20:36.22 15:18.77 16:40.16 11:16.92 11:34.20 12:15.26 12:03.10 18:54.02 20:13.49
89 15 VANQUISH 混合 5人 4.48:12.96 20 12:18.32 13:01.15 13:15.35 12:05.24 15:05.44 16:13.95 17:59.28 12:29.21 12:55.55 13:36.94 15:30.66 16:45.48 15:50.06 12:42.27 12:50.54 15:36.56
90 53 ツール・ド・フランス書院 混合 5人 4.49:14.31 20 12:21.14 13:03.50 13:05.10 16:00.23 14:37.60 15:05.44 13:45.78 15:10.79 16:20.70 14:35.78 16:13.61 12:22.01 14:39.50 13:43.89 16:26.63 14:56.41
91 108 NCC CEREZO 男子 ソロ 4.49:46.48 20 11:34.71 11:30.82 11:43.43 12:03.61 12:29.05 13:08.55 12:50.12 13:36.33 16:50.85 13:45.28 14:08.56 21:17.17 13:12.23 13:50.12 20:14.00 13:29.95
92 69 TEAM Boo 男子 3人 4.50:33.85 20 12:59.44 13:23.89 13:13.30 14:18.63 15:28.26 13:43.30 14:12.88 13:15.81 13:33.90 14:33.63 14:54.93 15:42.45 17:51.27 13:55.53 14:04.51 13:31.75
93 56 熔岩戦隊ブルー 男子 3人 4.51:50.39 20 12:44.09 13:27.29 13:50.72 12:20.42 12:52.46 15:30.39 16:27.37 13:25.32 15:45.01 12:37.74 12:50.30 17:04.34 17:01.51 14:02.42 12:40.69 17:09.13
94 10 チームミラニーノ　ソロ 男子 ソロ 4.52:05.47 20 12:47.72 11:31.79 11:52.48 11:54.71 12:10.59 11:56.72 12:22.09 14:42.01 13:27.30 12:40.01 13:10.51 13:37.97 18:12.28 14:00.00 14:13.15 16:53.08
95 47 日本ろう自転車競技協会ＨＴＡ 混合 4人 4.54:56.57 20 13:15.27 12:22.02 12:12.58 13:17.04 13:49.22 13:35.99 17:43.38 20:17.74 12:25.02 13:03.47 13:32.40 13:45.74 14:00.95 14:59.54 25:07.28 13:25.03
96 2 キャリーパミュパミュ 男子 3人 4.57:32.54 20 14:20.09 14:40.67 15:03.24 13:57.19 14:42.49 13:28.31 14:18.37 14:47.43 15:11.26 14:33.69 14:28.17 14:36.11 16:26.84 16:23.30 14:51.20 15:24.14
97 16 DTry 混合 4人 4.57:33.27 20 13:56.52 13:29.86 13:11.30 13:50.27 14:53.75 17:01.52 17:06.23 14:20.87 13:12.58 16:58.77 13:55.35 17:32.50 13:47.96 14:12.83 17:20.23 14:16.44
98 9 ムラマツ 男子 ソロ 4.57:59.04 20 11:36.11 11:16.40 11:39.29 12:21.54 12:08.68 12:06.46 12:52.23 12:41.69 13:15.57 14:16.01 19:46.19 15:48.66 15:24.08 15:54.93 16:40.94 28:21.19
99 98 JS-サイクリング・ハイ 男子 5人 4.44:17.03 19 12:15.59 13:28.66 12:42.49 12:27.39 13:46.75 21:09.08 24:08.45 13:07.93 14:21.52 15:58.23 18:15.61 12:18.34 12:36.49 12:43.04 21:28.47 12:59.77

100 37 ぼっけもん倶楽部_MAX200W 男子 3人 4.44:31.52 19 11:10.27 11:35.02 11:19.78 15:39.38 16:26.77 15:59.17 12:21.35 12:35.97 12:13.22 17:38.68 18:18.87 18:45.48 13:06.76 12:25.40 19:24.06 19:27.67
101 19 正則高校C 男子 4人 4.47:11.52 19 13:10.34 13:55.00 14:04.68 13:41.54 14:44.54 14:14.63 15:50.59 16:49.54 18:45.62 14:13.01 15:43.91 14:24.90 14:09.69 16:42.98 16:21.99 16:58.63
102 88 安間 男子 ソロ 4.51:14.91 19 12:25.28 12:11.76 12:43.26 12:58.82 13:24.38 13:31.37 13:43.92 26:03.13 14:32.36 14:45.26 14:34.80 14:19.32 14:46.74 24:39.03 15:27.99 15:20.94
103 83 Cycle-Ssn 男子 5人 4.53:13.35 19 13:26.17 15:11.37 16:11.35 13:48.48 14:21.78 15:59.35 16:21.78 14:03.84 15:49.05 19:57.04 12:59.03 13:40.30 15:55.14 16:40.00 15:49.24 15:54.86
104 75 loosefish 男子 ソロ 4.53:43.05 19 13:01.90 12:32.75 12:37.09 12:33.86 12:31.99 12:46.64 12:56.73 13:03.42 13:25.67 22:45.45 13:38.61 12:48.30 13:51.49 14:40.82 37:42.00 14:19.85
105 77 特攻野郎（改） 男子 4人 4.54:27.90 19 14:03.22 14:46.34 15:56.76 14:50.78 14:05.47 15:34.83 16:18.28 14:48.55 14:57.25 15:58.80 15:47.23 15:04.61 15:15.20 16:17.72 16:23.53 15:56.16
106 52 teamSS 男子 4人 4.57:13.85 19 12:27.32 12:23.54 12:44.10 17:39.06 17:21.81 18:02.08 14:18.76 13:52.01 13:29.88 14:36.23 16:13.82 16:45.75 12:12.27 19:08.26 17:47.59 16:15.30
107 73 熔岩戦隊レッド 男子 4人 4.42:06.26 18 14:34.53 17:09.08 13:03.31 26:53.38 12:44.86 15:51.23 18:22.41 14:21.87 14:50.00 13:33.69 13:11.01 16:57.62 14:28.79 12:58.06 17:02.48 15:17.45
108 20 正則高校B 男子 4人 4.56:29.96 18 13:42.58 13:59.51 12:08.34 24:07.62 15:52.01 19:56.25 18:04.34 17:42.98 12:39.68 13:35.85 18:03.97 18:02.72 17:57.61 17:46.96 13:46.04 18:37.22
109 113 チーム　ミラニーノ 男子 ソロ 4.58:21.32 18 13:57.59 13:23.80 13:21.88 13:55.46 13:51.44 14:00.36 14:25.25 14:51.22 15:54.75 16:49.72 34:11.23 16:27.82 16:50.51 18:00.57 18:16.12 18:13.29
110 119 チーム ドロンジョ 混合 3人 4.46:09.18 17 12:51.54 13:48.61 14:27.05 16:54.28 17:47.59 14:10.54 17:40.39 18:25.30 14:54.43 18:37.43 19:38.23 13:33.32 20:27.76 19:10.98 14:50.56 19:42.17
111 84 Team TOKYO DAX ブラジル 男子 2人 4.52:55.04 17 16:09.13 16:48.16 15:17.32 15:35.78 17:08.72 16:41.54 15:19.78 15:50.28 17:58.03 18:26.43 16:36.03 17:21.01 18:21.82 18:55.84 17:38.08 20:13.69
112 40 甲府青年会議所サイクリング倶楽部 男子 5人 4.34:08.27 16 13:33.19 14:33.39 14:26.30 14:17.58 14:49.45 13:37.52 16:38.88 14:18.36 27:55.05 26:59.53 19:19.22 14:36.33 16:46.52 18:30.68 15:39.11 18:07.17
113 95 チームちゃりだー 混合 5人 4.46:19.59 16 14:44.95 16:20.75 18:28.38 16:43.59 18:47.14 21:10.85 15:09.94 16:38.45 17:04.95 18:56.96 21:50.44 15:14.67 19:01.06 21:42.06 19:33.02 14:52.41
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Rank No Name of Team FinishTime Lap Lap1 Lap2 Lap3 Lap4 Lap5 Lap6 Lap7 Lap8 Lap9 Lap10 Lap11 Lap12 Lap13 Lap14 Lap15 Lap16Class
114 64 本屋じゃありませんＡ 男子 4人 4.51:04.42 16 15:46.49 15:47.96 20:53.06 19:23.01 15:37.94 15:26.33 19:56.48 19:06.23 15:54.43 16:42.52 20:12.53 19:25.45 17:52.78 16:04.41 21:35.11 21:19.69
115 63 本屋じゃありませんＢ 男子 4人 4.57:33.10 16 16:21.17 16:06.47 16:27.63 19:13.28 20:14.59 15:27.60 16:44.80 19:12.82 19:16.61 18:09.91 18:35.88 20:12.51 20:00.78 18:54.08 18:23.75 24:11.23
116 31 チームスマイル 男子 ソロ 4.58:44.41 16 13:11.81 13:33.42 14:05.89 14:46.67 14:56.78 16:33.50 15:39.49 17:11.54 17:40.44 18:42.99 18:35.19 19:27.69 18:56.93 21:57.20 47:29.30 15:55.57
117 36 ぼっけもん倶楽部_亀一人旅三度目の挑戦 男子 ソロ 4.55:16.78 15 15:04.56 14:31.23 14:48.32 15:05.71 20:28.09 15:46.48 16:26.70 21:24.55 20:04.24 31:42.96 28:17.73 24:30.90 18:20.66 18:01.75 20:42.90
118 112 PiconaCC 混合 4人 4.58:31.31 14 22:31.45 25:35.38 15:20.81 19:09.55 22:30.47 16:50.31 24:15.77 19:53.35 17:20.51 26:02.83 23:27.16 21:26.65 17:55.98 26:11.09
119 70 ブリヂストンサイクリング部 男子 ソロ 2.46:42.36 13 12:06.93 11:32.50 11:55.50 12:14.74 12:21.47 12:33.02 12:16.56 12:28.61 12:48.64 13:09.72 13:56.61 13:58.41 15:19.64
120 42 メイドさん学科自転車部 男子 ソロ 2.26:05.86 11 12:36.07 12:01.36 12:43.29 12:34.14 13:37.47 12:50.22 12:59.06 13:05.38 13:20.96 13:07.37 17:10.55
121 93 (株)河守自動車.com 男子 ソロ 4.48:46.95 10 14:44.60 15:50.55 33:12.46 27:45.02 25:46.18 45:47.73 41:27.41 28:38.83 24:46.47 30:47.69
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第17回CSC5時間耐久チームサイクルロードレース大会　LapTime
Rank No Name of Team FinishTime Lap

1 96 Beach Racing 男子 4人 4.51:53.45 31
2 82 駿河モンテロッソA 男子 4人 4.57:51.23 30
3 62 チーム・Y　Hi－Y 男子 3人 4.53:04.15 29
4 74 レーシングチームUNO 混合 2人 4.55:03.59 29
5 103 電動こけしでgogo♪ 男子 2人 4.51:38.40 28
6 89 エキップナカムラA 男子 4人 4.51:47.26 28
7 85 駿河モンテロッソB 男子 5人 4.49:57.79 27
8 22 エノトラ　ペア 男子 2人 4.50:10.11 27
9 104 電動よりも手動のこけし♪ 男子 2人 4.50:36.08 27

10 12 零式　嶋田小隊 男子 5人 4.51:25.48 27
11 65 AKR Racing 混合 5人 4.51:38.04 27
12 55 OGGI with ノッタサイクル 男子 2人 4.55:24.79 27
13 71 Team Sato 男子 4人 4.55:26.94 27
14 100 フラムルージュ 男子 3人 4.55:55.00 27
15 99 Y.S Valiant 男子 5人 4.57:45.37 27
16 76 竹内　尉人 男子 ソロ 4.57:46.31 27
17 58 チーム・Ｙ全員４０代？ 男子 3人 4.58:51.06 27
18 110 CUCCウサギチーム 男子 4人 4.59:07.08 27
19 51 DMT 男子 5人 4.59:13.87 27
20 123 チーム　ジオA 男子 5人 4.59:34.89 27
21 30 茶禅レーシング　B 男子 3人 4.49:20.44 26
22 101 もやっしー 男子 ソロ 4.51:22.46 26
23 41 チーム・Ｙ  孤独 男子 ソロ 4.52:09.53 26
24 102 エロ和尚にぶらんちゅ♪ 男子 2人 4.54:01.25 26
25 8 人車一体 男子 2人 4.55:30.65 26
26 116 エキップあづみの 男子 4人 4.55:35.59 26
27 87 AwaR’S Jet Stream 混合 3人 4.56:09.74 26
28 92 エコダライダー 混合 3人 4.56:18.55 26
29 23 エノトラ　茨城支部 混合 5人 4.56:22.05 26
30 49 日本ろう自転車競技協会ＫＫ 混合 2人 4.57:08.77 26
31 118 ＡｗａＲ’Ｓ３ 混合 3人 4.59:35.89 26
32 109 CUCCメカニックチーム 男子 5人 4.59:40.87 26
33 79 シクロクラブ B 男子 ソロ 4.49:46.20 25
34 86 やなまる 混合 4人 4.49:46.26 25
35 46 日本ろう自転車競技協会ＴＨＳ 男子 3人 4.50:10.34 25
36 11 あさひ 男子 ソロ 4.50:13.13 25
37 4 FE-Hearts 混合 2人 4.50:44.97 25
38 29 茶禅レーシング　A 男子 3人 4.50:58.26 25
39 24 エノトラ　沼津支部 混合 4人 4.50:59.01 25
40 105 オトコとオンナ　2014夏 混合 2人 4.52:09.87 25
41 107 Cycle-Ssn うさちゃんず 男子 4人 4.52:22.68 25
42 61 クロチェリスタの若人 男子 4人 4.52:31.65 25
43 72 熔岩変態ピンク 男子 3人 4.53:35.70 25
44 66 K&K 混合 2人 4.53:40.37 25
45 91 エキップナカムラC 男子 3人 4.55:13.15 25
46 90 エキップナカムラB 男子 4人 4.58:07.22 25
47 124 チーム　ジオB 男子 5人 4.48:55.32 24
48 60 クロチェリスタのナイスミドル 男子 4人 4.50:13.24 24
49 34 NZAM　スワローズ 男子 ソロ 4.51:36.87 24
50 44 日本ろう自転車競技協会ＫＨＹ 男子 3人 4.52:00.88 24
51 27 輪千レーシングチーム 混合 4人 4.52:31.75 24
52 38 ぼっけもん倶楽部_完全燃焼 男子 3人 4.53:10.36 24
53 21 エノトラ　元祖 男子 3人 4.55:44.08 24
54 111 CPT 混合 5人 4.59:34.24 24
55 48 日本ろう自転車競技協会ＤＫ 男子 2人 4.59:35.84 24
56 106 RSM 男子 3人 4.42:37.03 23

Class Lap17 Lap18 Lap19 Lap20 Lap21 Lap22 Lap23 Lap24 Lap25 Lap26 Lap27 Lap28 Lap29 Lap30 Lap31
09:25.77 09:37.35 09:54.30 09:36.97 09:28.44 09:40.06 09:16.22 09:10.23 09:04.39 09:36.66 09:47.78 09:30.39 09:34.98 08:55.99 09:26.43
10:08.55 09:28.98 15:25.61 09:31.86 09:53.73 09:32.34 10:02.22 10:06.79 10:14.67 10:06.48 09:42.95 09:08.45 10:18.44 09:52.39
10:49.22 10:33.52 10:14.21 09:59.00 09:58.48 09:55.54 10:21.18 10:19.76 10:24.21 10:40.89 10:29.20 10:14.72 10:04.35
09:38.38 10:56.73 10:57.67 09:50.19 09:57.50 10:02.46 10:03.86 11:30.71 11:08.02 10:09.62 09:57.06 09:55.39 11:42.46
10:01.89 10:14.46 10:30.30 10:04.98 10:55.93 11:01.42 11:27.51 12:00.34 11:50.73 10:49.65 10:09.39 09:48.67
10:30.71 11:08.38 10:00.24 10:35.05 09:42.04 10:03.32 11:04.30 10:39.44 10:41.66 10:37.00 09:44.10 10:39.87
10:44.84 10:42.82 11:05.90 10:47.95 10:28.97 11:09.11 11:11.32 10:44.45 11:00.23 10:16.45 10:29.34
11:26.24 10:49.21 10:43.36 11:06.29 11:30.78 11:16.34 11:55.26 11:16.50 11:09.71 11:39.60 10:56.63
11:15.14 15:05.42 10:58.26 10:32.74 12:46.49 11:30.70 11:23.48 11:33.36 11:35.63 10:53.19 09:44.34
10:44.90 11:13.87 10:47.10 10:45.36 11:17.78 10:59.60 10:58.38 10:57.69 10:25.94 10:25.09 11:14.85
11:07.72 09:27.17 10:02.26 10:26.77 10:49.93 09:58.47 10:36.80 10:53.76 10:01.79 10:18.08 09:38.74
11:24.80 11:17.64 11:52.80 12:07.12 11:14.32 11:18.95 11:56.42 12:17.79 12:18.91 11:16.69 11:50.19
10:20.38 12:26.73 12:22.89 14:01.38 10:07.03 10:29.75 10:14.27 12:37.35 14:17.85 10:04.89 10:22.73
11:24.59 11:21.68 11:24.68 11:03.31 11:53.22 10:55.08 11:27.46 11:18.43 10:40.75 10:17.03 11:05.06
11:02.19 10:19.45 10:44.03 10:20.64 10:10.43 12:06.22 12:58.70 11:03.84 10:19.51 10:33.86 11:27.33
11:27.87 11:43.96 11:54.16 11:53.08 11:56.64 12:18.37 12:20.00 12:13.53 12:05.03 11:28.70 11:05.29
11:17.69 11:18.63 12:12.55 10:50.18 11:05.37 11:05.76 11:36.48 11:11.45 11:07.37 11:15.61 11:39.39
11:49.69 11:17.86 10:59.12 11:09.18 11:44.81 11:42.96 10:33.99 10:36.45 10:31.84 11:25.06 11:08.62
10:54.71 10:26.20 10:39.69 13:04.11 12:45.43 11:18.40 11:26.10 10:57.19 11:07.13 10:31.54 10:49.65
10:41.30 10:39.93 11:02.90 11:16.70 11:53.22 11:12.36 10:41.54 10:15.61 11:11.77 11:57.42 12:03.70
10:50.47 10:45.44 12:47.15 11:51.45 11:33.55 10:55.09 11:10.56 10:44.90 10:53.10 12:09.17
11:36.96 10:36.79 11:11.96 11:28.00 11:42.64 14:07.90 11:06.34 12:04.32 12:10.43 10:44.41
11:05.55 12:03.69 11:34.93 11:40.03 12:16.02 11:59.65 11:53.49 11:34.63 11:04.46 11:06.57
11:37.58 12:12.61 11:53.90 12:14.46 12:03.45 11:23.52 11:32.59 11:27.78 12:15.90 11:54.98
11:15.51 11:36.82 12:34.46 11:37.89 11:48.91 13:20.26 11:34.69 12:21.07 13:23.36 12:12.96
11:31.81 11:16.98 11:59.90 12:32.93 12:26.48 11:18.95 11:36.24 11:46.40 10:34.89 10:31.75
11:14.46 11:22.00 11:40.32 11:54.20 13:44.15 11:28.53 11:22.90 11:20.96 11:25.89 11:20.81
10:55.56 13:03.80 11:24.16 11:12.86 11:36.39 11:38.06 13:04.12 10:39.69 10:47.18 11:02.04
11:22.24 11:45.15 12:28.48 12:15.58 13:48.33 10:41.21 10:54.98 10:59.18 10:46.14 11:08.36
11:52.69 12:47.88 14:05.56 11:06.10 11:10.14 11:38.92 11:59.35 11:41.36 13:21.17 14:32.53
11:23.92 11:07.39 11:41.71 11:52.72 12:23.85 13:38.00 11:20.72 11:07.99 11:39.49 11:31.87
10:09.37 11:58.90 13:00.42 11:21.14 11:38.44 11:21.44 11:28.67 11:35.07 10:25.63 10:03.88
12:04.77 11:48.22 12:18.40 13:06.12 11:58.52 12:23.63 12:34.88 12:20.52 12:14.64
11:31.08 11:33.76 10:42.81 13:25.88 12:00.32 11:02.34 10:39.95 13:42.32 11:53.78
10:50.53 11:14.49 12:00.91 12:01.78 12:44.50 12:44.86 11:45.74 10:39.01 10:15.75
11:34.61 11:50.29 12:15.97 12:25.26 12:44.32 16:36.01 12:33.20 11:36.91 11:08.84
11:20.10 11:35.02 14:28.34 14:21.20 11:42.42 12:04.34 11:53.12 11:47.89 11:38.73
10:48.53 11:01.75 12:14.81 12:42.38 12:58.56 11:22.83 12:23.86 12:22.06 10:37.26
12:10.21 15:17.09 10:49.03 10:13.39 12:43.64 12:53.61 12:47.20 13:32.24 10:30.55
12:30.23 13:12.16 12:14.05 11:52.98 11:34.45 11:32.89 11:35.63 11:04.38 11:06.55
12:20.43 11:13.21 12:06.93 12:05.23 11:26.19 11:35.17 11:44.29 11:45.30 11:08.76
12:04.56 19:04.65 10:36.83 12:53.83 12:56.62 12:17.50 12:47.71 10:38.83 10:32.03
11:17.60 11:19.23 11:59.07 12:38.42 13:51.51 11:00.87 11:16.20 12:00.20 13:00.40
11:29.10 11:11.91 11:30.16 12:06.70 12:07.01 13:51.27 15:11.10 11:11.83 11:12.24
10:00.87 14:18.99 11:32.92 11:20.96 14:48.54 11:23.29 11:30.01 10:59.40 11:27.85
11:56.07 11:15.51 11:32.19 11:32.71 11:31.90 13:42.06 12:10.51 10:55.40 12:16.39
11:16.04 11:10.39 13:06.27 12:58.62 13:20.51 11:50.52 10:53.10 11:25.38
12:33.08 11:51.81 11:57.49 12:27.17 12:42.98 12:30.23 13:24.40 11:39.64
12:57.75 13:30.21 13:34.10 13:30.04 15:53.35 13:25.33 13:15.75 12:56.18
12:21.01 11:36.12 11:39.56 14:10.98 16:16.43 12:28.51 12:13.19 10:51.47
12:50.36 12:40.15 12:49.28 10:29.93 11:16.21 13:12.99 13:10.67 12:58.74
11:53.49 12:33.67 12:08.71 13:01.90 14:03.87 11:08.17 11:26.20 14:04.59
12:47.73 12:46.28 12:50.19 12:05.14 12:38.19 12:16.00 12:01.14 12:50.68
11:53.85 11:56.79 12:12.26 12:32.47 12:43.99 12:12.81 14:35.39 15:01.09
12:55.49 12:12.72 13:15.75 13:56.93 18:12.17 13:51.20 13:12.07 12:29.00
12:58.13 13:43.80 14:13.73 11:17.09 10:46.59 13:20.63 13:12.50
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Rank No Name of Team FinishTime LapClass
57 54 チームきのぴー 男子 2人 4.48:06.95 23
58 120 Salitarossa 男子 3人 4.50:12.09 23
59 5 C.Viento 男子 ソロ 4.51:11.65 23
60 80 静岡ガス・エネファームのある暮らし 男子 ソロ 4.52:52.15 23
61 32 Team TOKYO DAX 男子 3人 4.53:04.58 23
62 33 チームSTB 男子 4人 4.53:50.73 23
63 50 YOU CAN海老名 男子 ソロ 4.58:31.66 23
64 35 渡辺造園 混合 4人 4.58:32.01 23
65 6 Awar’s 男子 ソロ 4.59:20.65 23
66 78 シクロクラブ A 男子 ソロ 4.45:25.53 22
67 17 B.Y.C.C. 混合 5人 4.48:17.39 22
68 122 猪登猛走RT 混合 4人 4.49:28.48 22
69 45 日本ろう自転車競技協会ＨＴＫ 男子 3人 4.50:06.98 22
70 97 AOZORADAISUKI 混合 2人 4.51:52.80 22
71 57 熔岩戦隊イエロー 男子 3人 4.52:56.28 22
72 115 ペラ回します！ 混合 5人 4.54:03.50 22
73 114 AVG.35 男子 4人 4.54:40.67 22
74 7 まーずふらっぐ 男子 3人 4.56:44.82 22
75 39 scuderia sol levante 男子 4人 4.56:45.18 22
76 13 8bit racing 男子 ソロ 4.57:12.87 22
77 25 甲府青年会議所サイクリング倶楽部 男子 5人 4.59:58.85 22
78 26 こぴっとレーシング 男子 ソロ 4.35:42.27 21
79 81 Team TOKYO DAX 男子 5人 4.44:26.49 21
80 14 パナモリの男 男子 ソロ 4.51:29.52 21
81 1 Gutaro 男子 ソロ 4.51:47.77 21
82 28 シャカリキ 混合 4人 4.52:16.37 21
83 3 BOUZ 男子 4人 4.54:02.04 21
84 18 正則高校A 男子 5人 4.54:05.71 21
85 68 HEART LAND 男子 3人 4.54:19.16 21
86 59 TCP 女子 3人 4.57:10.02 21
87 117 EROGIN 男子 2人 4.42:21.03 20
88 94 ローロばなな～ず 混合 4人 4.45:00.50 20
89 15 VANQUISH 混合 5人 4.48:12.96 20
90 53 ツール・ド・フランス書院 混合 5人 4.49:14.31 20
91 108 NCC CEREZO 男子 ソロ 4.49:46.48 20
92 69 TEAM Boo 男子 3人 4.50:33.85 20
93 56 熔岩戦隊ブルー 男子 3人 4.51:50.39 20
94 10 チームミラニーノ　ソロ 男子 ソロ 4.52:05.47 20
95 47 日本ろう自転車競技協会ＨＴＡ 混合 4人 4.54:56.57 20
96 2 キャリーパミュパミュ 男子 3人 4.57:32.54 20
97 16 DTry 混合 4人 4.57:33.27 20
98 9 ムラマツ 男子 ソロ 4.57:59.04 20
99 98 JS-サイクリング・ハイ 男子 5人 4.44:17.03 19

100 37 ぼっけもん倶楽部_MAX200W 男子 3人 4.44:31.52 19
101 19 正則高校C 男子 4人 4.47:11.52 19
102 88 安間 男子 ソロ 4.51:14.91 19
103 83 Cycle-Ssn 男子 5人 4.53:13.35 19
104 75 loosefish 男子 ソロ 4.53:43.05 19
105 77 特攻野郎（改） 男子 4人 4.54:27.90 19
106 52 teamSS 男子 4人 4.57:13.85 19
107 73 熔岩戦隊レッド 男子 4人 4.42:06.26 18
108 20 正則高校B 男子 4人 4.56:29.96 18
109 113 チーム　ミラニーノ 男子 ソロ 4.58:21.32 18
110 119 チーム ドロンジョ 混合 3人 4.46:09.18 17
111 84 Team TOKYO DAX ブラジル 男子 2人 4.52:55.04 17
112 40 甲府青年会議所サイクリング倶楽部 男子 5人 4.34:08.27 16
113 95 チームちゃりだー 混合 5人 4.46:19.59 16

Lap17 Lap18 Lap19 Lap20 Lap21 Lap22 Lap23 Lap24 Lap25 Lap26 Lap27 Lap28 Lap29 Lap30 Lap31
12:59.24 13:39.66 13:40.95 12:22.81 12:34.60 13:49.70 14:17.60
12:16.18 13:27.77 14:07.93 13:06.28 12:29.75 12:40.19 12:07.71
13:38.28 14:04.40 14:13.28 17:05.27 13:40.56 13:10.19 11:49.65
11:55.27 12:51.78 14:20.61 15:20.87 15:43.53 15:00.91 14:08.84
14:44.31 14:57.92 12:42.52 13:25.26 11:44.44 11:33.72 14:41.34
12:38.44 12:54.15 13:01.44 12:50.85 13:30.93 13:12.97 12:01.30
13:26.44 13:34.61 13:10.25 13:10.86 12:50.76 13:04.19 13:08.66
12:54.21 15:40.77 16:19.56 12:42.14 12:34.12 12:25.51 12:42.86
14:07.57 14:10.06 14:05.95 16:02.61 15:21.51 14:24.01 13:58.14
12:51.85 12:58.65 17:46.24 13:27.31 13:46.57 16:11.32
13:36.54 16:35.19 11:23.21 12:06.83 12:59.28 11:41.38
11:34.25 13:56.31 14:51.49 13:50.14 13:08.84 11:42.49
13:01.50 16:18.51 18:27.15 12:05.40 11:37.56 13:11.70
14:21.31 14:59.38 15:42.18 13:09.54 12:46.42 14:47.64
13:21.83 14:11.39 14:45.74 12:59.61 13:02.46 15:30.21
13:00.82 16:16.23 13:36.70 13:41.52 13:04.80 13:53.36
12:13.40 12:18.11 14:51.77 16:14.76 13:27.58 13:50.92
17:06.70 11:37.86 14:17.04 17:19.71 11:23.13 14:23.96
14:41.70 14:13.73 12:01.92 13:48.42 12:34.90 13:47.37
14:12.84 14:13.27 14:52.55 15:19.03 14:06.27 14:29.43
14:25.63 14:43.45 14:47.31 16:09.14 13:47.77 12:10.66
16:22.71 14:01.71 15:47.36 14:04.88 14:21.77
12:39.92 13:21.60 13:05.38 12:44.49 12:21.93
21:27.45 16:03.48 12:42.63 14:14.77 12:42.10
15:13.84 15:03.10 16:56.05 15:33.83 12:47.70
15:12.71 15:11.91 18:48.90 12:49.87 12:17.73
15:23.30 13:02.98 12:27.77 15:59.77 13:27.36
14:31.03 16:00.52 13:42.97 13:55.07 12:27.18
14:55.82 14:18.90 16:19.23 14:08.37 15:10.81
14:30.04 14:08.31 16:27.39 13:42.87 13:49.62
12:33.38 12:54.84 11:41.83 18:02.63
16:02.73 17:01.70 11:41.81 11:54.48
17:12.73 15:52.50 12:50.51 14:01.21
12:27.74 14:59.22 13:35.38 15:43.86
20:46.33 14:35.82 14:07.74 14:31.85
16:50.54 14:04.99 14:06.42 16:48.41
15:34.76 13:15.07 16:14.97 16:56.40
19:15.11 22:35.44 17:59.66 16:42.87
14:35.59 15:10.47 13:47.00 14:30.87
14:45.79 15:45.84 15:24.51 14:23.90
14:08.18 17:21.95 13:15.39 13:40.76
16:23.52 16:07.91 15:13.29 14:04.36
16:37.84 11:48.70 12:02.70
13:29.75 12:20.11 20:13.79
14:30.05 14:10.51 14:39.37
15:03.68 15:25.08 15:17.80
19:56.26 13:24.84 13:43.45
15:06.57 19:21.53 13:58.39
15:14.95 16:23.47 16:44.75
15:43.02 18:44.27 17:28.78
13:16.90 17:29.58
15:53.34 14:32.96
16:33.40 15:16.92
19:09.00
18:33.40
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Rank No Name of Team FinishTime LapClass
114 64 本屋じゃありませんＡ 男子 4人 4.51:04.42 16
115 63 本屋じゃありませんＢ 男子 4人 4.57:33.10 16
116 31 チームスマイル 男子 ソロ 4.58:44.41 16
117 36 ぼっけもん倶楽部_亀一人旅三度目の挑戦 男子 ソロ 4.55:16.78 15
118 112 PiconaCC 混合 4人 4.58:31.31 14
119 70 ブリヂストンサイクリング部 男子 ソロ 2.46:42.36 13
120 42 メイドさん学科自転車部 男子 ソロ 2.26:05.86 11
121 93 (株)河守自動車.com 男子 ソロ 4.48:46.95 10

Lap17 Lap18 Lap19 Lap20 Lap21 Lap22 Lap23 Lap24 Lap25 Lap26 Lap27 Lap28 Lap29 Lap30 Lap31
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